rilevato in apposito provvedimento del Dirigente Scolastico prot. 11706/VI.2 del 

13/11/2025 

CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale pari a 12 mesi;  

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 11454,55 

(undicimilaquattrocentocinquantaquattro/55) IVA esclusa;  

CONSIDERATO che gli oneri derivanti da rischi per interferenze sono quantificati in € 0,00 come 

risultanti dal documento di valutazione dei rischi da interferenze; 

che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a

[...]

primo grado” all’operatore economico   MACCHERONI sas di de Cicco Juri  & C. Via Madonnelle, 23 Napoli P. 

IVA 06771451215”; 

Art.2 

di autorizzare la spesa complessiva € 11.454,55 ( undicimilaquattrocentocinquantaquattro/55) + IVA € 
1145,45, per un importo complessivo di  € 12.600,00  da imputare sul capitolo P.2.21 dell’esercizio finanziario 
2025; 

Art. 3 

di nominare il Prof.